

Bodrum'un Sutopu Takımı, Türkiye 2. si Oldu

Tarih:11 ŞUBAT 2016



Minik Erkekler Sutopu Kış Turnuvası'nda, Bodrum Yarımada Sutopu Takımı, 23 takım arasında, 2. oldu.

Türkiye Sutopu Federasyonu tarafından Marmaris Kapalı Yüzme Havuzu'nda düzenlenen Minik Erkekler Kış Kupası, 02 – 06 Şubat Günleri arasında yapıldı.

İstanbul Teknik Üniversitesi'ni 24 – 01, Bursa Büyük Şehir Belediyesi'ni 13 – 03, Galatasaray Spor Kulübü'nü 06 – 01 ve Adalar Su Sporları Kulübü'nü 05 – 03 yenen Bodrum Yarımada Sutopu Takımı, finalde ise ENKA Spor Kulübü ile karşılaştı.

Çok çekişmeli geçen karşılaşmanın sonucunda, ENKA'ya 05 – 04 mağlup olan Bodrum Sutopu Takımı, şampiyonada 2. lik kazanırken, 13 yaş ve altı 368 sporcunun katıldığı yarışlar sonucunda, birinciliği ENKA Sutopu Takımı, üçüncülüğü de Adalar Su Sporları Kulübü kazandı.

Geleceğin Seçimleri

Toplam 65 karşılaşmanın yapıldığı turnuvanın ödül töreninde konuşan Sutopu Federasyonu Genel Sekreteri Seyfettin Şahan, 'Ligi olmayan yaş grubunda' yılda, üç kupalı turnuva düzenlediklerini, organizasyonun çok verimli geçtiğini ve geleceğin milli takımının da bu turnuvalarda seçildiğini söyledi.

Genel Sekreter Seyfettin Şahan ayrıca, Marmaris'te çok güzel ve çok verimli bir turnuva geçirdiklerini ve sabahdan gece saat 01.00'e kadar maç yaptıkları halde hiçbir sorun yaşamadıklarını da dile getirdi.

Kupada şampiyon olan ENKA Sutopu Takım Antrenörü Ersin Özduvak'ın ise yaptıkları yatırımın karşılığını aldıklarını ifade ettiği, rakipleri Bodrum'un da iyi ve çok çalışkan bir takım olduğu izleniminde oldukları ve kendilerini de kutladıkları belirtildi.

“Türkiye’ye İsmimizi Duyurduk!”

Bodrum’da henüz üç yıllık bir kulüp olarak 60 – 70 yıllık kulüpleri yendiklerini söyleyen Bodrum Yarımada Sutopu Takım Antrenörü Fatih Pehlivanođlu da açıklamasında, “Türkiye’nin Sutopu Branşı’nda en büyük kulüpleri yenip, Türkiye İkincisi olan takımımız, haftanın altı günü, üç saate yakın antrenman yapıyor. Bütün kategorilerde 2. ligde bulunan takımımız, böylece altyapımızın ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha kanıtladı. Belediye Başkanımız Mehmet Kocadon’un bizlere verdiği destek sayesinde, Güzel Bodrumumuz’un ismini, aldığımız neticelerle sutopunda da tüm Türkiye’ye duyurduk.” dedi.

Bodrum Yarımada Sutopu Takım Kadrosu ise Uğur Kaçar, Seymen Efe Benli, Sarp Karamanlı, Efe Sayın, Ege Karakaşlıođlu, Deniz Aras Yıldız, Taylan Karahan, Mustafa Sonlaya, Kayra Akdeniz, Arda Karakaşlıođlu, Eren Erçıkıdı, Mete Onur Karabulut, Poyra Benli ve Doruk Dincer’den oluştu.